

Årsredovisning för
Värderingsmännen Jönköping Värnamo AB

559422-4601

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Alexandersson
Styrelseledamot

2025-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Värderingsmännen Jönköping Värnamo AB, 559422-4601, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jönköping, Jönköpings län startades under 2023 och bedriver konsultverksamhet inom fastighetsekonomi samt skogsförvaltning, handel med värdepapper, fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	1 085 896	731 165
Resultat efter finansiella poster	53 953	141 422
Soliditet %	53,7	33,5

Kommentar till flerårsöversikt

Under bolagets andra verksamhetsår har omsättningen ökat med nästan 50%. Det beror på att första räkenskapsåret var något förkortat 2023-02-16 - 2023-12-31 samt att under 2024 har tillströmningen av kunder varit god.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		111 903
Balanseras i ny räkning		111 903	-111 903
Årets resultat			41 604
Belopp vid årets utgång	25 000	111 903	41 604

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 903
Årets resultat	41 604
Summa	153 507
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	153 507
Summa	153 507

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-16 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 085 896	731 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 085 896	731 165
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-148 688	-122 426
Personalkostnader	2	-883 307	-467 360
Summa rörelsekostnader		-1 031 995	-589 786
Rörelseresultat		53 901	141 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	43
Summa finansiella poster		52	43
Resultat efter finansiella poster		53 953	141 422
Resultat före skatt		53 953	141 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 349	-29 519
Årets resultat		41 604	111 903

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 629	187 282
Övriga fordringar		10 772	43
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		129 207	114 152
Summa kortfristiga fordringar		250 608	301 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 590	106 685
Summa kassa och bank		81 590	106 685
Summa omsättningstillgångar		332 198	408 162
SUMMA TILLGÅNGAR		332 198	408 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 903	0
Årets resultat		41 604	111 903
Summa fritt eget kapital		153 507	111 903
Summa eget kapital		178 507	136 903
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 678	3 467
Skatteskulder		0	27 170
Övriga skulder		113 013	225 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		153 691	271 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		332 198	408 162

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-16 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Jönköping

Anders Alexandersson
Anders Alexandersson
Styrelseledamot

2025-03-07
Datum